
OBJEDNÁVKA číslo: 17/1V/0189 

Objednávku vytiskl: 18.04.2017 09:04:16 Jurmanová Hana 

Datum vystavení: 21.03.2017 

Termín dodání: duben 2017 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: obchod@sako.cz 
IČ:     60713470 
DIČ:  CZ 60713470 
č. účtu: 79033-621/0100, KB Brno 
SWIFT kód banky: KOMBCZPPXXX 
IBAN: CZ8701000000000079033621 
Vyřizuje: Milan Kolenčík / tel.: 548 138 136 

Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky ze dne 14.03.2017, která je nedílnou součástí této  
objednávky, provedení čistění teplosměnných ploch aerokondenzátoru o celkové montážní ploše 
XXXXX m2. 
Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou činností, a že jsou mu známy veškeré  
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci a že disponuje takovými kapacitami a  
odbornými znalostmi, které jsou k provedení nezbytné. Dodavatel bude respektovat a dodržovat veškeré 
provozní předpisy související s požadovanými pracemi a předpisy platné pro pobyt v areálu a provozech 
SAKO Brno, a.s., Jedovnická 2.  
Objednatel poskytne dodavateli veškerou součinnost potřebnou k provedení a určí místo odběru el.  
energie a vody z přístupných míst. 

Místem plnění je areál objednatele SAKO Brno, a.s., Jedovnická 2, 628 00 Brno. 

Celková částka za provedení nepřesáhne 190.470 Kč (bez DPH).  K ceně bude připočtena DPH platná v 
době uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona č.235/2004 Sb. 

Dodavatel se zavazuje provést čistění ve dnech 18.04.2017 až 28.04.2017. 
Vzhledem k tomu, že čistění je závislé na počasí, případnou změnu termínu provedení je třeba dohodnut 
písemně e-mailem s kontaktní osobou panem Milanem Kolenčíkem, kolencik@sako.cz,  
tel. 602 122 880.   

Dodavatel vystaví do 15 dnů po provedení daňová doklad, který bude splňovat náležitosti dle zákona  
č.235/2004 Sb. v platném znění se splatností 14 dní ode dne doručení objednateli. Nedílnou součástí  
daňového dokladu protokol potvrzený zástupcem objednatele i dodavatele. V případě, že se dodavatel  
stane nespolehlivým plátcem (dle §106a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení 
platby na jiný účet než je zveřejněný účet dodavatele (dle §98 zákona o DPH), provede objednatel platbu  
za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený na daňovém dokladu a platbu daně z  
přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH). V případě, že daňový doklad  
nebude obsahovat některou se zákonem stanovených náležitostí, má právo objednatel vrátit daňový  
doklad dodavateli k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení  
daňového dokladu objednateli. 

  Ing. Iveta Jurenová 
      obchodní náměstkyně 

Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: divize Spalovna 

Ficek CZ, s.r.o. 

Bedřicha Nikodema 4483/3 
708 00 Ostrava - Poruba 
IČ: 28618840 
DIČ: CZ28618840 


